30/12/2019 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/135611D9/03AOLTBLRfL_os-jhnsVqyL2DPOmH78WxEoE6tgLEOEW-rZ5q7xRLyCw-A9MBygkEhyX… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 287/2017 – GP/PMFP

DESIGNA PREGOEIRO E ALTERA EQUIPE DE
APOIO PARA ATUAREM EM LICITAÇÕES NO
ÂMBITO MUNICIPAL DE FERNANDO
PEDROZA/RN

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita Municipal de
Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições legais e nos termos
do artigo 74, inciso XXV da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa Pregoeiro e Altera Equipe de Apoio para atuarem
em Licitações nos termos da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de
2002, subsidiada a Lei Federal nº 8.666/93.
PREGOEIRO:
WILK JACKSON ASSUNÇÃO, CPF n° 050.926.514-66,
001.863.110 SSP/RN

EQUIPE DE APOIO:
SERGIO PAULO DOMINGOS ANDRADE FILHO, CPF nº
081.924.604-28, RG 002.789.070 SSP/RN
THALISSON EUGÊNIO ARRUDA CAVALCANTI, CPF nº
088.650.244-61, RG 002.373.294 SSP/RN

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 20 de junho
de 2017.

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Francisco Railton Santana

Código Identificador:135611D9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/06/2017. Edição 1540
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/